
 

      
ATT DETERGENTY s.r.o.                                               Mob.: +420 731 461 351                                    
Rostovská 318/9, 101 00 Praha 10 Vršovice 

Imagin® na mléčné usazeniny 2G 

  

Tel.: +420 483 369 800 
  

  

      

www.attdetergenty.cz 
info@attdetergenty.cz 
 
 

TECHNICKÝ LIST 
 

 

Imagin® na mléčné usazeniny 2G 
Tekutý koncentrovaný prostředek na denní čištění mléčných cest a částí 

přicházejících do styku s mlékem u výrobníků teplých nápojů, zmrzliny a šlehačky. 

Imagin na mléčné usazeniny 2G  je vysoce účinný prostředek určený k čištění výrobníků teplých 

nápojů z mléka. Dále je vhodný k dennímu proplachu mléčných cest těchto zařízení nebo nádob na 

mléko. Je aplikovatelný jak za studena, tak za tepla. pH: 12 

 

NÁVOD K POUŽITÍ: 

Imagin na mléčné usazeniny 2G  aplikujte v koncentraci 30 - 50ml/l vody. 

 

VÝROBNÍKY S PŘISÁVÁNÍM MLÉKA - Roztok ve výše uvedené koncentraci přisáváme do kávovaru 

namísto mléka a proplachujeme tak mléčné vedení. Poté dostatečně propláchneme vedení přisáváním 

čisté vody. 

 

VÝROBNÍKY SE ZÁSOBNÍKEM NA MLÉKO - Roztokem ve výše uvedené koncentraci naplníme nádobu 

a necháme propláchnout mléčné vedení (jako při výrobě nápoje). Poté zásobník i vedení řádně 

vypláchneme čistou vodou. 

 

Další informace jsou uvedeny v Bezpečnostním listu / Karte bezpečnostných údajov,  

které jsou k dispozici na vyžádání, nebo na www.attdetergenty.cz.                                                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


